

משבוע לשבוע



גיליון מספר 139

7.11.19

חרוב-116

השבועון שנותן את הטון

אז מה היה לנו

- **ועד אגש"ח** - ניפגש שוב במוצאי שבת ודן בהצעה שתובא לאישור האסיפה ביום שני ה- 18.11.19 בעניין חלוקת רווחים.
- **בר מצווה** – התקיים מפגש שלי ושל ענבל עם הורי הבר מצווה לציון פתיחת שנת הבר מצווה ולהגדרת הציפיות. רישמו ביומנים - אירוע בר המצווה יתקיים השנה ביום חמישי ה- 9.7
- **בחירות למזכ"ל תנועת הקיבוצים** - נפגשנו אריאל ואני, עם ליאור שמחה אחד המתמודדים לתפקיד מזכ"ל התנועה הקיבוצית, שמענו את המסרים שלו ואיך לדעתו אמורה להיראות התנועה הקיבוצית בשנים הקרובות ומה היא צריכה לייצג. היום יחולק לחברים דף המסרים שלו.
- **שביתה שלא הייתה** - היום הייתה אמורה להיות שביתה של הרשויות המקומיות במחאה על כך שהממשלה לא מעבירה תקציבים ומקצצת בתקציבי האיזון דבר המשתק את פעילות הרשויות וגורם לכל אזרח להרגיש זאת. אתמול בוטלה השביתה וזה המכתב שהגיע בנושא: "תושבים יקרים, לאחר מאמצים רבים והפעלת לחץ של השלטון המקומי וראשי הרשויות, על הממשלה ומשרדיה, סוכם על העברת התקציבים ומענקי האיזון ובכך נמנעה השביתה וקריסת הרשויות....." אשרי המאמין להבטחות בחירות של אנשים שנוהגים לא לקיים הבטחות, נקווה לטוב.....
- **תנועת הנוער היא כלי חינוכי וקהילתי חשוב בקהילת כפר חרוב** – כמה בימים אלה הנהגה/פורום ספונטני של בוגרי תנועה/אנשי צוות/הורים שרוצה לקדם את נושא תנועת הנוער בגולן. הפורום פנה לכל יישובי הגולן בבקשה לשלוח נציגים. אורי יצטרף לפורום וייצג את המערכת והקהילה. כל אחד שמרגיש שיש לו מה לתרום או רוצה לקחת חלק מוזמן לפנות לאורי. הכוונה שלנו היא להקים פורום פנימי ולהציג בפורום האזורי את הגישה של הישוב המוסכמת על כולם.
- **על קצה הקילשון** – מה קורה במטע ובשדות – לקראת הגשם סיימנו לאסוף את השעועיעת הסתווית בשדה ונשארנו עם 60 דונם גזר שעתיד להיאסף בשבועיים הקרובים. במהלך הקיץ גידלנו תירס לתעשייה, עגבניות לשוק ומלון. את הבצל הקיצי אספנו מהשדה עד ראשית אוגוסט, חלקו הקטן נשלח לשווקים ורוב הבצל אוחסן בחדרי קירור במכלים גדולים ואוחסן עד ימים אלה, כעת אנחנו משחררים לשוק במנות קצובות בצל ארוז וממוין בקרטונים.
- **גידולי המטע** – **אפרסק ונקטרינה** נתנו השנה יבולים נאים, הפרי ברובו היה בגודל ובצבע טובים ונקטף על פי רוב במועדו, המחיר מושפע מהיצע הפירות בשוק. נראה שפירות אלה אהבו והסתדרו היטב עם החורף המיוחד שהיה ולכן לכולם היה ולא היה חוסר בשוק, בסה"כ אנחנו כבר לקראת סיכום ואנחנו אופטימיים. **אגס** – רוב האגס של כפר חרוב נח במקרר של רפקור בראש פינה ומשווק במנות קטנות לאורך כל השנה עד כמעט יוני הבא (05/20). היבולים במטע לא היו גבוהים כתוצאה ממזג האוויר ובכל זאת

בכפר חרוב היו יבולים סבירים ביחס למטעים אחרים כך ששיווקנו אגסים וגם ניעזר קצת בביטוח על חוסר יבול מטעים "אסון טבע" של קני"ט.

בשקדים – התמונה קצת פחות טובה, מעט מאד יבול באופן יחסי ובמיוחד במטע כ"ח שהצטיין שנים ביבולים גבוהים מהמוצע, רוב השקדים כבר קולפו ופוצחו אך לא הכל ותוצאות סופיות עדיין אין. בהקשר זה השנה, שלא כבעבר, לא תהיה מכירה פנימית.

זיתים – סיימנו למסוק השבוע, יבולים בינוניים, אחוזי השמן טובים, בקרוב נעדכן לגבי מכירת שמן, גם השנה נמכור שמן משני זנים : קורנייקי וארבקינה, פחים של 5 ליטר.

לקראת החורף ועונת 2020 - בשדות הפלחה המזרעות עובדות ואנחנו זורעים חיטה לתחמיץ, חיטה לזרעים עבור חברת "הזרע", בצל חורף, אפונה, שום ירוק שנזרע לפני כשבועיים, מייד לאחר החגים. שנזכה לחורף טוב, גשמים בעיתם, וגם קור במידה. נעם והצוות.

● **משולחן צוות וותיקים** - הצוות נפגש עם אריאל במטרה לגבש חזון התואם את ראיית הצוות למתן פתרונות עתידיים לאוכלוסייה המתבגרת בכפר חרוב. לכשיגובש החזון נביא אותו לדיון בפני הקהילה. במקביל תהליך הלמידה מהקורה באזורים אחרים ממשיך.

ב-15.11 נסיעה לדרום תל אביב לסיור "טועמים עולם" בעקבות העובדים הזרים. ניתן עוד להצטרף לסיור, הסיור פתוח לכל הקהילה. מומלץ. הרשמה אצל נאוה ש, בהמשך פרטים על הטיול (התעלמו מהתאריך המופיע במודעה).

נפגש ב-17.11 לערב משותף עם מבוא חמה ואפיק אצלנו במועדון, לאחר חיבור קצר בין המשתתפים, נשמע מפי סיוון סלומון על עבודתה כחוקרת נוער. הערב כולל ארוחה לכן יש להירשם עד לתאריך 13.11. הרשמה אצל שושי כ. נאוה ז. נאוה ש.

● **בבועה במפעל** - בשיווק אורחים מניקרגואה והכנות אחרונות לכנס שיווק הכולל 9 מנהלי חברות הבנות, במשאבי אנוש ארגונים אחרונים לטיול המפעלי לאשדוד בשבוע הבא (שבגיננו לא יהיה 'משפט לשבת'), בתפעול יום מרוכז לסיכום 2019 ויעדי 2020 (שבגיננו ה'משפט' יוצא כל כך מוקדם וחדשות יום ה' ישמטו ממנו – רווח נקי). בתחילת השבוע נפרדה ההנהלה המורחבת ועוד העובדים בממשקים ישירים מסמנכ"ל הכספים יוסי וייס שאחרי 23 שנים יוצא לפנסיה. האירוע המרגש כלל ארוחה לתפארה (איך לא), ברכות מרגשות למכביר והפתעה בדמותה של שרליה שרון ש"העיפה" את המורל גבוה מאד והצליחה להעלות את כולם לשיר על הבמה, בזוגות שלשות ואפילו גם כמה סולויים מפתיעים.

רעיון טוב למדד אנשים כמו מזג אוויר - גם אם יש מינוס עדין מודדים במעלות....

אנונימי

שבת טובה

נעה.

טועמים עולם

ביקור בקוצ'ינטה וסיור בין מסעדות המהגרים של דרום תל-אביב

יום שישי ה-15.11

נפתח את הסיור בטקס קפה בקוצ'ינטה קולקטיב של נשים אפריקאיות, מבקשות מקלט החיות בתל אביב. קוצ'ינטה הוא פרויקט פסיכו חברתי הנותן לנשים אפשרות להרוויח ולהיחלץ מהמציאות הקשה של חייהן באמצעות יצירה המעוגנת בתרבות האפריקאית.

בהמשך נתוודע להוויה הקוסמופוליטית הססגונית שהתפתחה סביב מתחם התחנה המרכזית, באמצעות טעימות מן האוכל המוגש בדוכנים ובמסעדות המהגרים - מאכלים אתניים אותנטיים שלא תמצאו כמותם בשום מקום אחר בארץ. במהלך הסיור יושם הדגש על "תזונה מקיימת" ורובו יתבסס על מאכלים צמחוניים-טבעוניים.

ההרשמה אצל נאוה ש.
בווצאפ או במייל
עד לתאריך 5.11



יציאה: בשעה 7.00 מכפר חרוב
בהסעה מאורגנת.
חזרה משוערת: בסביבות 17.00
עלות: ₪ 60
יש להצטייד בארוחת בוקר.